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CONTRATO

Contrato: 032
Exercicio: 2016
Objeto do Contrato: Fornecimento de material de expediente.
Valor Global: 25.400,00
Ata de Registro de Prego.: 004/2015- SEAD/DGL
Pregédo Eletrénico n°® 05/2015 SEAD/DGL/SRP
Dotagdo Orcamentaria:
Fonte: 0306003131. Produto: 3029. Funcional Programatica:
16.101.12.363.1451 Proj./Atividade: 8533. Natureza de
Despesa: 3390.30.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO—
SEDUC, CNPJ: 05054937/001-63, com sede na Rov. Augusto
Montenegro, Km 10, Bairro: Icoaraci, Belém/Pa, Cep: 66630-505
CONTRATADA: EMPRESA AMAZON PAPEL LTDA- ME. CNPJ no:
05.577.669/0001-64, com sede na Av. Acelino de Ledo, n® 1144,
Bairro: TREM, CEP.: 68.900-000, Macapa/Pa.
Data Assinatura: 21/06/2016
Vigéncia: 21/06/2016 a 20/06/2017
Ordenador: ANA CLAUDIA SERRUYA HAGE/Secretaria de Estado
de Educagdo

Protocolo 980506

CONVENIO

Termo de Parceria
Objeto: Implementagdo da formagao continuada sobre trabalho
escravo contemporaneo para técnicos de oito Unidades Regionais
de Educagdo (URE’'S).
Participes:
Secretaria de Estado de Educagdo. CNPJ. 05.054.937/0001-63,
com sede na Rodovia Augusto Montenegro, - KM 10, s/n - CEP:
66.820-000, Tenoné, Belém/Pa.
Repérter Brasil Organizagdo de Comunicagdo e Projetos Sociais.
CNPJ. 05.930.053/0001-25, com sede na Rua Bruxelas, n°® 169,
Sumaré, S&o Paulo/SP.
Foro: Belém/Pa
Data Assinatura: 15/03/2016
Vigéncia: 15/03/2016 a 14/03/2017.
Ordenador: Ana Claudia Serruya Hage/ Secretaria de Estado de
Educacgéo

Protocolo 980543

OUTRAS MATERIAS

GOVERNO DO ESTADO DO PARA
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO
NUCLEO DE LICITAGAO

Processo n° 995.748/2016-SIIG/SEDUC
A Secretaria de Estado de Educagdo/SEDUC, através do Nucleo

de Licitagdo - NLIC, torna publica a adesdo a Ata de Registro
de Pregos N° 11/2015-FNDE, oriunda do Pregdo Eletrénico
SRP N° 15/2015 do Fundo Nacional de Desenvolvimento da
Educagdo - FNDE, referente ao processo n° 23034003470/2015-
28, para aquisicdo de material permanente (Conjunto
Aluno CJA-06), com a empresa MILANFLEX INDUSTRIA E
COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, sob 0 CNPJ
N° 86.729.324/0002-61, de acordo com as necessidades
desta SEDUC/PA.
FUNCIONAL PROGRAMATICA: 16101.12 122.1416
PROJETO ATIVIDADE: 7607 PRODUTO: 3008
NATUREZA DE DESPESA: 449052
FONTE: 0102 - Estadual
Belém, 30 de junho de 2016.
Ana Claudia Serruya Hage
Secretaria de Estado de Educagdo
Protocolo 980633

PORTARIA N° 007747/2016 - SAGEP
A SECRETARIA ADJUNTA DE GESTAO DE PESSOAS, USANDO
DA COMPETENCIA QUE LHE FOI DELEGADA PELA PORTARIA N°©
650/2015-GS DE 20/10/2015 E DE ACORDO COM O PROCESSO
N.© 975185/2016.
RESOLVE:
CONCEDER (15) DIAS DE FERIAS REGULAMENTARES, AOS
SERVIDORES CONSTANTES NO ANEXO DESTA PORTARIA,
NO PERIODO DE 15/02/2016 A 29/02/2016, REFERENTE AO
EXERCICIO DE 2015.
DE-SE CIENCIA, PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAGAO.

BELEM, 27 DE JUNHO DE 2016.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTAO DE PESSOAS
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VINCULO SERVIDOR

ADENIL MARIA ALBUQUERQUE DA SILVA
ADENILSON BARBOSA DOS SANTOS
ADRIANO JOSE PEREIRA

AFONSO DIAS CARNEIRO

AGDA MAGALI DE QUEIROZ

ALBERTO MIRANDA CABECA

ALDENORA NUNES CAVALCANTE DE

ALDERI GONCALVES DOS SANTOS
ALDICLEIA MARTINS DE MIRANDA
ALEANDRO MIRANDA MACHADO

ALIETE CRISTINA MONTEIRO SILVA DE

ALINE LOPES GOMES

AMARILDO SILVA ARAUJO

ANA CLAUDIA GARCIA

ANA CONCEICAO DOS REIS RIBEIRO
ANA CRISTINA FARO DE CASTRO

ANA CRISTINA RODRIGUES RAMOS

ANA KILZIA BRITO PINHEIRO

ANA LUCIA FELIX RIBEIRO

ANA MARTA SILVA DE ALMEIDA

ANDRE LUIZ DA SILVA

ANDRE RODRIGO MARIANO DA SILVA
ANGELA MARIA ARAUJO DA SILVA
ANGELA MARIA DE SOUZA PADUA
ANGELA RAILDA DE ABREU SOARES
ANTONIA ELIANA COSTA NOGUEIRA
ANTONIO BARBOSA DOS SANTOS
ANTONIO DE JESUS OZORIO

ANTONIO FLAVIO DA COSTA ALBUQUERQUE
ANTONIO JORGE MODESTO DE ASSIS
ANTONIO MARIA GOMES

ANTONIO PEREIRA DAS NEVES FILHO
ARAO MARQUES DA SILVA

AUDILEIA DA SILVA TEIXEIRA

AURIMAR DA SILVA BARROS

BENEDITA CELIA DO ROSARIO MELO
BRASILENO BRAGA MODESTO

CANDIDA DE FATIMA COELHO DE SOUZA
CARLA SORAMA COSTA NOGUEIRA
CARLOS EDUARDO DE SOUSA DO

CARLOS ROBERTO FONSECA JUNIOR
CARMEM LUCIA MELO MOURA

CARMEN ALICE DOS SANTOS MENDONCA
CELSO JOSE DA SILVA PAMPLONA
CICERO DINIZ HONORATO

CLAUDENE SOUZA DA SILVA

CLEIA MARKIA SILVA DE MELO
CLEONICE DA SILVA ARRUDA

CLEOSON DA SILVA ARANHA
CLEUDILSON EPIFANIO MARTINS
CRISTIANO GOMES LOPES

CRISTINA LUCIA DE BARROS PICANCO
DALIA CAVALCANTE UGULINO SIMOES
DARIO BORGES GONCALVES

DIANA TELMA PIMENTEL FEITOSA
DILCILENE DOS SANTOS

DORIEL MARTINS DE SOUSA

DRILENE MERCEDES RABELO PEREIRA DE

DULCECLEIA FURTADO BARBOSA

EDER DA COSTA PANTOJA

EDGAR DE JESUS DA COSTA MELO

EDIANE SANTANA SILVA

EDILEA REGINA FRANCA MOREIRA

EDNA MARIA SOUZA OLIVEIRA

EDSON ALVES CARVALHO FILHO

EDSON PAES TEIXEIRA
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541812882
572161801
541922212
EVANOVICH DOS SANTOS

5271088
5120837
5395780
730947

5841640
5458897
5561469
6010369
5236290
216682

2

1
2
1
1
2
3
1
2
1

571747551

5352444
5804388

3
3

541882831
541920943

6028578

2

541960891

5381967

2

572210151

6036775

ALMEIDA

5769035
5354021
254487

5768853
3376419

3

2
2
1
2
2

555861002
571947042
571946811

MARTINS

5719542
5489598

2
1

541921822

5770661
5824524

2
2

541884241

950521

3

541947242

5737087

2

541924422

5059640
6301282

1
1

541861042

5547229

2

541928542

5680832
5490103

2
3

572205961
571992252

5777313
5803306
5874297
5441714

3
2
2
2

555868972

6033741

3

572200011

458392
5261872
484784
6312179

3
2
1
1

571973681
571938151

5902493

1

572041941

6320333
5650577
5844363
6030807
5742170
488283

5291399

2

N NNNN

ELIEUDE MOUTINHO MOURA
ELISANGELA MEDEIROS DA SILVA
ELIZABETE DE FATIMA BARBOSA
ELIZABETH BORGES DA SILVA

ELIZAMA PEREIRA DA SILVA

ELIZETE DO SOCORRO BATISTA RAMOS
ERCILIA MARIA PESSOA DE OLIVEIRA
EREANA DE ALMEIDA FLEXA

ERICA ALESSANDRA REIS RAIOL

ERIDETE ARNAUD DE PINA

ESMERINA DE SOUSA FREITAS

EVACIR VILEFORT REIS

EVANILDO SABINO BORGES RODRIGUES
EVERSON DAVISON SILVA DE ALMEIDA
EVILANGELA DA SILVA LIMA

FABIANA SOUTO RODRIGUES

FABIO EULER DOS SANTOS

FABIO ROGERIO RODRIGUES GOMES
FILOMENA ROSA SOARES NETA
FRANCINETE DE JESUS FERREIRA
FRANCISCO ALEXANDRE OLIVEIRA
FRANCISCO ANTONIO ALVES VIEIRA
FRANCISCO AUGUSTO VALENTE DE

FRANCISCO AURENI DE ALMEIDA MENDES
FRANCISCO DAS CHAGAS DE PINA
FRANCISCO DE SALES DIAS DA SILVA
FRANCISCO FREDSON FARNUM LAMEIRA
FRANCISCO GOMES COELHO

FRANCISCO ODAIR DOS SANTOS MEDEIROS
FRANCISCO PERPETUO SANTOS DINIZ
FRANCYLEIA DE CASTRO OBERDAN

GERALDO DONIZETTI CORMINO
GILDEMAR PEREIRA DOS SANTOS
GIZELMA BORGES DOS SANTOS NERIS
GLAUBER RANIERI MARTINS DA SILVA
GLAUCIO MARTINS RIBEIRO

GRACE CARINA SAMUELSSON KUHN
HELENA MARIA TEIXEIRA DA SILVA
HERBERT JUNIOR REBELO REGO
HUMBERTO ALVES NOGUEIRA

IDACI RODRIGUES DE ANDRADE
INACIO TEODOMIRO DA COSTA NETO
IONE CAVALCANTE DE ALMEIDA
ISABEL DE CASSIA PAES ALMEIDA PAUXIS
ISABEL LANDIM BOTELHO DE OLIVEIRA
ISAMARES DE ALMEIDA SOUZA
IVANA SILVA GUEDES

IZABEL DOS SANTOS OLIVEIRA

IZETE MAGNO CORREA

JACILENE ALVES DA COSTA

JAIME COSTA DA SILVA

JEAN PIERRE BATISTELLO DE LUCENA
JEEDIR RODRIGUES DE JESUS GOMES
JEFFERSON RODRIGUES GARCIA
JESSYCA NASSARA DOS REIS NASCIMENTO
JOANA MARIA QUARESMA DO CARMO
JOAO ALBERTO CORREA SOARES
JOAO ALEXANDRE DA SILVA

JOAO DE JESUS DE SOUZA BARROS
JOAO FIALHO DE FREITAS

JOAO SANTANA GOMES DA SILVA
JOAQUIM OLIVEIRA DA SILVA
JOELTON DA SILVA PASSINHO
JONIRO DAMASCENO DE LIMA

JORGE FONSECA DOS SANTOS

JORGE HUGO NUNES DOS SANTOS
JOSE AGOSTINHO FERREIRA

JOSE ALERCIO GOMES NETO

JOSE BARBOSA COELHO

JOSE MARINO PINHEIRO BORGES
JOSE RIBAMAR DUARTE

JOSE TOME DOS SANTOS SOUZA



